
MMOPP00D56GY

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

STRANY SMLOUVY

1.

Statutární město Opava

se sídlem:

zastupující osoba:

iČ:

DIČ;

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

jako objednatel

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

primátor

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s.

a

2.

Okresní hospodářská komora Opava

se sídlem: Nádražní okruh 695/27, 746 01 Opava

zastupující osoba: předseda představenstva

IČ: 47673320

DIČ: CZ47673320

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, AXIV 557

Bankovní spojení: spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

jako zhotovitel

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník"} níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva"). Záležitosti

neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zpracovat na svůj náklad a na své nebezpečí, a předat

řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo/ zrealizovat službu specifikovanou v článku 2. této smlouvy (dále jen

„dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené

a předané dílo sjednanou cenu.

1.2 Objednatel se zavazuje v souladu s touto smlouvou v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy poskytovat zhotoviteli

svou součinnost, zejména v předání všech potřebných podkladů a informací, nezbytnou pro řádné

provádění díla/ realizaci služby a za poskytnuté dílo/ službu zhotoviteli zaplatit sjednanou cenu případně

i náhradu nákladů, bude-li takto sjednáno dále touto smlouvou.



2.1

}
OZSAH SLUŽEB

Předmětem díla je realizace Programu na podporu podnikavosti a podnikání v Opavě pod značkou OPAVA
PODNIKÁ, jehož součástí jsou pro rok 2024 tyto aktivity (podrobná specifikace níže uvedených aktivit
je přílohou č. 2 této smlouvy):

1) Cyklus workshopů pro začínající podnikatele a podnikavce
8 workshopů (každý cca 120 min) výukového programu zaměřeného na počátek podnikání,
formování business modelu a jeho validaci, včetně zpětné vazby expertů a reálných podnikatelů,
realizace lx ročně, max. počet účastníků 30/1 cyklus

2) On-line besedy pro podnikatele na téma on-line podnikání
Cyklus 10 on-line besed na témata spojená s podnikáním v on-line prostředí. Každá beseda bude
mít vlastní téma.

Z online besed budou s písemným souhlasem lektorů i posluchačů pořizovány video záznamy
pro účely dalšího bezplatného využití formou on-line studijních materiálů. Záznamy budou
uloženy v bezplatné členské sekci na webu dodavatele, tj. Okresní hospodářské komory Opava,
na webové adrese www.komoraopava.cz pod hlavičkou Opava podniká. Zároveň bude tato
informace o možnosti bezplatného vzhlédnutí záznamů a místu jejich uložení zveřejněna min.
na webové stránce www.opavapodnika.cz a facebookovém profilu Opava podniká. Tyto
záznamy budou přístupné zdarma pro cílovou skupinu projektu „Opava Podniká" po dobu trvání
programu Opava Podniká.

O počtu takto pořízených záznamů z indikativního seznamu témat on-line besed definovaným
bodem 2 Přílohy č. 2 této smlouvy, bude objednatel informován nejpozději v písemné zprávě
o realizaci první a druhé části díla v souladu s článkem 3 Doba a místo plnění, odstavec 3.3.
jakýkoliv záznam z on-line besedy, je v souladu s článkem 4 Vlastnické právo k zhotovované věci
a nebezpečí škody na ní, vlastnictvím objednatele. Bez jeho svolení nemá zhotovitel právo
jakkoliv disponovat s tímto záznamem, využívat jej ve svůj prospěch či stanovovat dodatečné
podmínky k jeho užití cílovou skupinou projektu.

3) Organizace a modernizace podnikatelského klubu
Realizace setkání lOx (120 min / setkání)
Organizační zajištění a facilitace setkání, průběžná komunikace s účastníky

4) Vedení a koordinace projektu / projektového týmu a partnerů
Vedení projektového týmu složeného ze zástupců města, Slezské univerzity a místní okresní
hospodářské komory a případně dalších partnerů

Zahrnuje pravidelné schůzky přibližně lx měsíčně a koordinací spolupráce, vedení agendy, sběr
a předávání informací s přidáním kontextu krajských organizací a programů pro podporu
podnikání

5) Realizace eventů na podporu podnikání a podnikavosti
Naplánování, organizace a realizace eventů tří celovečerních akcí (typu „mashup")
Zahrnuje průběžné vyhledávání a skauting vhodných prezentujících (z řad místních podnikatelů
čí začínajících projektů), moderaci eventů, organizační a programové zajištění
Určeno pro veřejnost i podnikatele (cca 40 účastníků/event)

6) Marketingová podpora programu

Správa sociálních sítí - facebookový profil Opava podniká, správa a aktualizace webu a tvorba
obsahu https://www.opavapodnika.cz/, přičemž výdaje spojené s platností domény a hostinu
pro rok 2024 nese objednatel.

Komunikace s partnery a veškeré PR aktivity budou realizovány pod značkou „OPAVA PODNIKÁ"
vč. loga a prvků grafického vizuálního stylu viz příloha č. 1 této smlouvy. Zároveň bude PR vedeno
pod logem statutárního města Opavy a logem Opava SiTy jako vazby na plnění Strategického
piánu rozvoje statutárního města Opavy 2021+.

2



(dále též jen „program" nebo „dílo").
Jednotlivé součástí programu jsou provázány nebo na sebe navazují.

2.2 Zhotovitel je při zpracování díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen
na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel
zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele vznikly
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám.

2.3 Výsledek činností, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel oprávněn bez
souhlasu objednatele poskytnout třetím osobám.

2.4 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději ke dni 1. 3. 2024 přičemž dílo bude realizováno
do konce daného kalendářního roku (doba trvání programu), tj. do 31. 12. 2024.

2.5 Jednotlivé části díla budou realizovány dle indikativního časového harmonogramu v čl. 3. této smlouvy.

2.6 Zhotovitel se zavazuje dílo, respektive všechny části programu předat objednateli nejpozději do konce
zúčtovacího období definovaného článkem 3 této smlouvy.

2.7 O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen
„protokol") ve dvou vyhotoveních. Protokol bude podepsán oběma smluvními stranami a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu.

2.8 V případě, že dílo či jeho část má být objednateli předáno v písemné podobě, bude tento výstup díla
či jeho příslušné části objednateli předán v elektronickém formátu *.pdf a *.docx.

2.9 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla
písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původního termínu předání díla.
Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Dílo, respektive jeho jednotlivé části specifikované v čl. 2 této smlouvy budou realizovány v tomto
indikativním časovém harmonogramu:

Aktivita Termín
Cyklus workshopů pro začínající podnikatele 09-11/2024
On-line besedy pro podnikatele 01-12/2024
Organizace podnikatelského klubu 02-12/2024
Vedení a koordinace projektu / projektového
týmu a partnerů

02-12/2024

Realizace eventů na podporu podnikání a

podnikavosti
První event: duben 2024,

Druhý event: září 2024

Třetí event: listopad/prosinec 2024
Marketingová podpora programu 03-12/2024

3



Opava [podniká]

3.2. Časový harmonogram podle tohoto článku smlouvy je nastaven jako indikativní (předpokládaný).
V případě objektivní příčiny, které vyvstala nezávisle na vůli zhotovitele či objednatele, je možné časový
harmonogram upravit, a to na základě písemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem.

3.3 Zhotovitel se zavazuje dílo, resp. jeho dílčí části, pokud mají být vyhotoveny v písemné podobě, předat
objednateli v sídle objednatele. Smluvní strany se dohodly na tom, že nejpozději 31. 7. 2024 předloží
zhotovitel objednateli písemnou zprávu o realizaci první části díla a nejpozději 31. 12. 2024 zprávu
o realizaci druhé části díla. Znění těchto zpráv objednatel během 14 dnů odsouhlasí, případně napíše své
připomínky či podněty.

3.4 Služby poskytované zhotovitelem v rámci provádění díla podle článku 2.1 této smlouvy objednateli (cyklus
workshopů pro začínající podnikatele, organizace podnikatelského klubu, vedení a koordinace projektu,
realizace eventů na podporu podnikání a podnikavosti) je zhotovitel povinen poskytnout objednateli
rovněž v sídle objednatele, případně na jiném místě nacházejícím se na území města Opavy.

4 VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NÍ

4.1 Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla.

4.2 Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla.

5 SPOLUPŮSOBENÍ A PODKLADY OBJEDNATELE

5.1 V rámci spolupůsobení se objednatel zavazuje, že v rozsahu nezbytně nutném na vyzvání, poskytne
zhotoviteli spolupráci při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření, rozhodnutí
a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Toto spolupůsobení poskytne
objednatel zhotoviteli nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů od jeho vyžádání. Zvláštní lhůtu dohodnou
strany v případě, kdy se bude jednat o spolupůsobení, které nemůže zhotovitel zabezpečit vlastními
silami.

5.2 Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli úplné, pravdivé a přehledné informace a podklady, jež jsou
nezbytně nutné k věcnému plnění ze smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit zhotovitel
v rámci svého plnění.

6. MLČENLIVOST

6.1 Zhotovitel je oprávněn, bude-li to v souladu s právními předpisy, uvádět objednatele, jako osobu, které
byly poskytnuty služby dle této smlouvy.

6.2 Nestanoví-li právní předpis nebo tato smlouva jinak, je zhotovitel povinen zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s realizací díla. Tato povinnost se netýká potřebných
součinností se subdodavateli zhotovitele.

6.3 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových,
technických, realizačních a jiných podkladech či dokumentacích nebo o jiných skutečnostech, se kterými
přijde při plnění ze smlouvy do styku. Tato povinnost se netýká potřebných součinností se subdodavateli
zhotovitele. V takovém případě je však zhotovitel povinen zajistit, aby jeho subdodavatel zachoval
povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech předaných ze strany zhotovitele za účelem plnění této
smlouvy.

4



6.4 Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl o zhotoviteli
v souvislosti s realizací díla.

6.5 Nebude-li dohodnuto jinak, objednatel není oprávněn použít písemnosti, předané mu zhotovitelem,

k jiným účelům, než ke kterým jsou určeny, zejména není oprávněn je bez předchozího souhlasu

zhotovitele použít jako vzory pro své jiné úkony čí úkony třetích osob nebo třetím osobám toto jejich

použití umožnit.

7. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Cena díla specifikovaného v článku 2.1 této smlouvy za řádně a včas provedené dílo se stanovuje ve výši

Kč 520.000,00 bez DPH, přičemž daňová sazba 21% představuje částku Kč 109.200,00. Celková cena díla
je Kč 629.200,00 Kč včetně DPH.

7.2 Cena díla dle čl. 7.1 této smlouvy v sobě zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla

(např. náhrady cestovních výdajů, hovorné, administrativní náklady, poštovné apod.), nebude-li stranami

této smlouvy sjednáno jinak.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že cena díla dle čl. 7.1 této smlouvy bude uhrazena ve dvou zálohových

splátkách, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného pro plnění uvedené včl. 2. 1. této
smlouvy takto:
• po podpisu této smlouvy zhotovitel vystaví první fakturu se splatností 30 dní a to ve výší 40% celkové

ceny díla
• poté, co objednatel odsouhlasí znění zprávy o realizaci první části díla sestavenou k datu 31. 7. 2024,

bude zhotovitelem vystavena druhá faktura, opět s 30 denní splatností ve výši 60% celkové ceny díla.
• po ukončení projektu bude vystaven konečný daňový doklad, ve kterém budou zohledněny zálohové

faktury

7.4 Podkladem k fakturaci ceny díla podle této smlouvy bude objednatelem schválená zpráva o realizaci díla

dle článku 3. 3. této smlouvy s popisem jednotlivých aktivit realizovaných za dané zúčtovací období.

Protokol bude potvrzený oběma smluvními stranami.

7.5 Daňový doklad (faktura) vystavená zhotovitelem bude obsahovat veškeré zákonné náležitosti daňového
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud

faktura (daňový doklad) nebude obsahovat veškeré zákonem stanovené náležitosti, je objednatel

oprávněn neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení faktury, vrátit fakturu
zhotoviteli k opravě stím, že doručením objednateli takto opravené faktury běží nová lhůta splatnosti

původní délky,

7,6 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů od jejího prokazatelného doručení Objednateli.

7.7 Zhotovitel prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem ve smyslu

§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a současně není

v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých plnění objednatele podle této smlouvy

bude v postavení, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.

7.8 Zhotovitel je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být cena plnění

a k ní příslušná DPH objednatelem uhrazena, přičemž tento bankovní účet zhotovitele bude bankovním

účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §109
odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

5



Opava [podniká]

„zveřejněný účet"). Změna zveřejněného účtu je možná pouze na základě písemného oznámení,
doručeného objednateli a podepsaného statutárním zástupcem zhotovitele nebo jinou osobou!
statutárním zástupcem k tomu zmocněnou.

7.9 Nebude-li bankovní účet zhotovitele, uvedeny na faktuře, zveřejněným účtem, je objednatel oprávněn
neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení faktury, vrátit fakturu zhotoviteli
zpět k opravě - doplnění zveřejněného účtu s tím, že doručením objednateli opravené faktury uvádějící
zveřejněný účet, běží nová lhůta splatnosti původní délky.

7.10 V případě, že bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku uskutečnění
platby zveřejněným účtem, nebo v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup zveřejněna skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem,
je objednáte! oprávněn uhradit cenu plnění v její výši bez DPH stím, že je zároveň oprávněn DPh!
příslušnou k této platbě, uhradit za zhotovitele formou tzv. zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu
ustanovení § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že záležitosti objednatele ujednané touto smlouvou jsou zabezpečené dle této
smlouvy a v souladu s účinnými právními předpisy.

8.2 Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen objednatele upozornit
na nevhodnost jeho pokynů a je oprávněn přerušit plnění smlouvy do písemného sdělení objednatele,
zda na těchto pokynech trvá. Pokud objednatel setrvá na pokynech, u kterých byl upozorněn zhotovitelem
na jejich nevhodnost, neodpovídá zhotovitel za vady díla způsobené použitím nevhodných pokynů
objednatele event. má právo od uzavřené smlouvy odstoupit.

8.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů převzatých od objednatele,
a zhotovitel nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich
použití trval.

8.4 Objednatel má právo na neodkladné a bezplatné odstranění opodstatněně reklamovaného nedostatku
čí vady plnění. Možnost jiného ujednání se tímto nevylučuje.

8.5 Nepředá-li zhotovitel objednateli včas a řádně provedené dílo, je povinen mu uhradit na výzvu úrok
z prodlení ve sjednané výši 0,05 % z ceny díla, a to za každý započatý den prodlení.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, potvrzeným podpisy oprávněných zástupců smluvních stran
a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.

9.2 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky či další dokumenty vyplývající dle
zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu,
neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo
které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla
uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Strana uveřejňující

6



Opava [podniká]

smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

smlouvy také druhé smluvní straně.

9.3 Každá ze smluvních stran je oprávněná od této smlouvy písemně odstoupit s účinností od okamžiku

doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy.

9.4 Odstoupením od této smlouvy není dotčena účinnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy, jež má výslovně

či ve svých následcích vstoupit v účinnost při nebo po ukončení této smlouvy.

9.5 Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku v případech, kdy se po uzavření smlouvy změní

výchozí podklady rozhodné pro uzavření této smlouvy nebo uplatní nové požadavky na zhotovitele.

9.6 K případným návrhům dodatků ktéto smlouvě se strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 10 dnů

od prokazatelného odeslání návrhu dodatku druhé smluvní straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána

strana, která ho podala.

10. JEDNÁNÍ ZA SMLUVNÍ STRANY

10.1 V záležitostech podle této smlouvy jsou oprávněni jednat

10.1.1. Za objednatele:

Adresa pro doručování:

Kontaktní osoba 1:

E-mailová adresa:

Tel. č.:

10.1.2. Za zhotovitele:

Adresa pro doručování:

e-mailová adresa:

Kontaktní osoba:

Tel. č.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

11.2 Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, platí pro vztahy mezi jejími smluvními stranami příslušná ustanovení

občanského zákoníku.

11.3 Smluvní strany se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plnění na základě

této smlouvy, především smírnou cestou.

11.4 Zhotovitel dává objednateli souhlas ktomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v rozsahu

a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

Horní náměstí 69, 746 01 Opava

vedoucí odboru rozvoje města

a strategického plánování

Nádražní okruh 695/27, 746 01 Opava

ředitelka Okresní hospodářské komory

Opava

11.5 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom náleží každé ze smluvních stran.



11.6

}
Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy právních důsledků touto smlouvou vyvolaných,
souhlasí se všemi jejímu ustanoveními a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují vlastnoruční podpisy
svých oprávněných zástupců.

Uzavřením této smlouvy uděluje objednatel výslovný souhlas s uvedením údajů o své osobě
k referenčním účelům v referenčních materiálech a na referenčním listu zhotovitele, který může být dále
využit v propagačních materiálech. Údaji zveřejňovanými v referenčních materiálech a na referenčním
listu se rozumí zejména obchodní firma, případně i obchodní značka či název, který Klient užívá pro účely
podnikání, logo, IČO, předmět podnikání, místo podnikání, umístění provozoven, statutární zástupci,
kontaktní osoby, fotodokumentace či další veřejně dostupné údaje o objednateli, přičemž všechny tyto

údaje budou uvedeny v těchto materiálech zhotovitele bezplatně. Souhlas je objednatel oprávněn

kdykoliv odvolat, a to písemnou formou na adresu sídla zhotovitele.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.
Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této
smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní
straně. i

Doložka podle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 31. 1. 2024 usnesení
č. 1786/37/RM/24.

V Opavě dne V Opavě dne
/. U>xlJ

Přílohy:

Příloha č. 1: Logo a prvky grafického vizuálu Opava podniká

Příloha č. 2: Podrobná specifikace aktivit

8



Příloha č. 1

PŘÍLOHA Č. 1: LOGO A PRVKY GRAFICKÉHO VIZUÁLU OPAVA PODNIKÁ



Užití loga statutárního města Opavy bude probíhat v souhlasu s Grafickým manuálem užití loga.

Užití loga Opava SiTY bude probíhat v souladu s Grafickým manuálem
města Opavy

užití loga strategického plánu statutárního



Příloha č. 2

Program na podporu podnikavosti a podnikání v Opavě pod značkou OPAVA

PODNIKÁ - podrobná specifikace aktivit

1) Cyklus workshopů pro začínající podnikatele a podnikavce - 8 workshopů

Téma Rozsah Termín
8a a£íMž

mmm

WSĚmSHĚ
120 mřrr.

Jj

Začínajícím podnikatelem se rozumí občané města Opavy, případně okresu Opava, do prvních 5 let

podnikání či kohokoli kdo své podnikání hodlá rozšířit, diverzifikovat, transformovat nebo provést

jakoukoli jinou podstatnou změnu.

Podnikavcem se rozumí občan města Opavy, případně okresu Opava, který hodlá zahájit svou

podnikatelskou činnost s primárním dopadem na území města Opavy.

Jelikož se jedná o plán, vyhrazuje si zhotovitel právo vyměnit pořadí realizace jednotlivých témat

či osoby moderátorů s ohledem na požadavky účastníků a časové možnosti moderátorů.

2) On-line besedy pro podnikatele a podnikavce na téma on-line podnikání - 10 besed

Téma Rozsah | Mentor Termín

SED
: --

_-

Reklama 120 min--

j ■ 120 mim

Z online besed budou s písemným souhlasem lektorů i posluchačů pořizovány video záznamy

pro účely dalšího bezplatného využití formou on-line studijních materiálů. Záznamy budou uloženy

v bezplatné členské sekci na webu dodavatele, tj. Okresní hospodářské komory Opava, na webové

adrese www.komoraopava.cz pod hlavičkou Opava podniká. Zároveň bude tato informace

o možnosti bezplatného vzhlédnutí záznamů a místu jejich uložení zveřejněna min. na webové

stránce www.opavapodnika.cz a facebookovém profilu Opava podniká. Tyto záznamy budou

přístupné zdarma pro cílovou skupinu projektu „Opava Podniká" po dobu trvání programu Opava

Podniká.



Příloha č. 2

O poctu takto pořízených záznamů z indikativního seznamu témat on-line besed definovaným
bodem 2 teto přílohy, bude objednatel informován nejpozději v písemné zprávě o realizací první
a druhé časti díla v souladu s článkem 3 Doba a místo plnění, odstavec 3.3.

Jakýkoliv záznam z on-line besedy, je v souladu s článkem 4 Vlastnické právo k zhotovované věci
a nebezpečí škody na ní, vlastnictvím objednatele. Bez jeho svolení nemá zhotovitel právo jakkoliv
disponovat s tímto záznamem, využívat jej ve svůj prospěch či stanovovat dodatečné podmínky
kjeho užiti cílovou skupinou projektu.

Jelikož se jedná o plán, vyhrazuje si zhotovitel právo vyměnit pořadí realizace jednotlivých témat
ci osoby moderátorů s ohledem na požadavky účastníků a časové možnosti moderátorů.

3) Organizace podnikatelského klubu OHK - 10 setkání

Téma | Rozsah Termín i

poscdov : j

Jelikož se jedna o plán, vyhrazuje si zhotovitel právo vyměnit pořadí realizace jednotlivých témat
ci osoby moderátorů s ohledem na požadavky účastníků a časové možnosti' moderátorů.

4) Vedení a koordinace projektu/ projektového týmu a partnerů

V průběhu roku se uskuteční 9 setkání zástupců těchto organizací:
• města Opava

• Okresní hospodářské komory Opava

• Slezské univerzity

• Střední soukromé školy podnikatelské

Přičemž v měsících leden až červen (první část díla) proběh
až prosinec (druhá část díla) proběhnou 4 setkání.

ne 5 setkání a v měsících září



Příloha č. 2

5} Realizace eventů na podporu podnikání a podnikavosti - 2x akce formátu mashup a lx openair
setkání podnikavých lidí

Druh eventů Termín

říjen

lcc

Jelikož se jedná o plán, vyhrazuje si zhotovitel právo vyměnit pořadí realizace jednotlivých eventů vč.
harmonogramu.


